
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wadowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Wadowice, stanowiącej działki ewidencyjne numer 2946/22, 
2309/12, 2309/24, 2708/16, 2310/11, 2311/16, 2312/13, 3053/60 nadaje się nazwę: Za Maspexem. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5012



Załącznik do uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5012


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-07-29T13:36:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




